御代田町風致地区内行為許可申請（協議・通知）書
年  月  日

   御代田町長     様
住 所
氏 名
連絡先（電話）

                     法人にあっては、主たる事務所の
                     所在地、名称及び代表者の氏名

  風致地区内において次の行為をしたいので、御代田町風致地区内における建築
等の規制に関する条例第３条第１項（第３条第３項・第４条）の規定により許可
を申請します（協議します・通知します）。

風 致 地 区 名  種 別 第１種・第２種

行為地の所在 御代田町大字

行 為 の 種 類

行 為 の 期 間 着手日 年 月 日 完了予定日 年 月 日

敷 地 面 積 ㎡

木竹の有無及び
その処理方法

有・無 有場合
総数  在置  移植  伐採

  本   本   本   本

建
築
物
そ
の
他
の
工
作
物
に
関
す
る
こ
と

建 築 面 積
申 請 部 分 申請以外の

部 分
合 計 建築面積の敷

地面積に対す
る割合

％
㎡ ㎡ ㎡

建築物の用
途及び構造 用途            構造

建築物の高
さ及び階数 地盤面から   ｍ    地上   階   地下   階

建築物の外
壁又はこれ
に代わる柱
の面から敷
地境界線ま
での距離

道路までの距離    ｍ   隣地までの距離    ｍ

工作物の種類

工作物の規模 高さ     ｍ    幅     ｍ

色 彩 屋根          外壁

土
地
に
関
す
る
こ
と

行為の面積      ㎡ 法
の り

の高さ 切土   ｍ   盛土   ｍ

堆積物の種
類及び高さ 種類              高さ       ｍ

行為後の土
地の処理方
法